#### 3. De horis dicendis et residencia in beneficiis.

Quia propter officium datur beneficium, vobis universis in cathedrali et collegiatis ecclesiis beneficiatis districte precipimus, ut horis debitis devote et non sinecopando, et in aliis ecclesiis et capellis,